
UCHWAŁA NR 109/2025 
ZARZĄDU POWIATU ZGORZELECKIEGO 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w 2025 r. 
z zakresu pomocy społecznej w ramach Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

(MRPiPS) współfinasowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego pt. „Świadczenie na terenie powiatu 
zgorzeleckiego usług Opieki wytchnieniowej - edycja 2025”. 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z dnia 2024 r. poz. 107 z późn. zm.); 

Zarząd Powiatu Zgorzeleckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w 2025 r. z zakresu 
pomocy społecznej w ramach Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (MRPiPS) 
współfinasowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego pt. „Świadczenie na terenie powiatu zgorzeleckiego 
usług Opieki wytchnieniowej - edycja 2025”, ogłoszony uchwałą nr 95/2025 Zarządu Powiatu Zgorzeleckiego 
z dnia 21.01.2025 r. 

2. Dotację na realizację zadania publicznego przyznaje się Fundacji "Nasze Dzieci" z siedzibą przy ul. 
Francuskiej 41 w Zgorzelcu – na kwotę 316.125,00 zł (słownie: trzysta szesnaście tysięcy sto dwadzieścia pięć 
złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgorzelcu. 

Id: 882D77BC-318E-4C54-B88D-EB81E1C4204F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Zgorzeleckiego 

 
 

Artur Bieliński 

 
Wicestarosta 

 
 

Mirosław Fiedorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ireneusz Owsik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krystyna Radzięta 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Matyjasik 

 

Id: 882D77BC-318E-4C54-B88D-EB81E1C4204F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu Zgorzeleckiego uchwałą nr 95/2025 z dnia 21.01.2025 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na 
realizację zadania publicznego w zakresie wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin - Opieka 
wytchnieniowa w ramach Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (MRPiPS) 
współfinasowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego na terenie powiatu zgorzeleckiego przez 
organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty wymienione w art. 3 ustawy z dnia 24.04.2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Uchwałą nr 67/2024 Zarząd Powiatu Zgorzeleckiego w dniu 18.11.2024 r. udzielił pełnomocnictwa 
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgorzelcu do dysponowania środkami Funduszu 
Solidarnościowego, składania oświadczeń woli oraz podpisywania umów niezbędnych do realizacji programu 
oraz podejmowania innych czynności niezbędnych do prawidłowej realizacji programu. 

Komisja konkursowa, powołana uchwałą Zarządu Powiatu Zgorzeleckiego nr 103/2025 z dnia 04.02.2025 r., 
oceniła pod względem formalnym i merytoryczno-rachunkowym złożone oferty i przedstawiła Zarządowi 
sprawozdanie z oceny ofert. 

Na tej podstawie Zarząd Powiatu Zgorzeleckiego postanawia udzielić dotacji finansowej na realizację 
zadania publicznego w 2025 r. 

Id: 882D77BC-318E-4C54-B88D-EB81E1C4204F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 109/2025 ZARZĄDU POWIATU ZGORZELECKIEGO z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


